
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693791

ProdejKladno

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže v Kladně, 17 m2, ul. Bellevue
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856224 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Bellevue

Prodej garáže v Kladně, 17 m2, ul. Bellevue

Nabízíme garáž 17 m2, která se nachází v Kladně v části
Kročehlavy, nedaleko sídliště Sítná. Je umístěna v garážovém
domě, který zajišťuje dvojí uzavření a bezpečí pro vaše vozidlo.
Vstup do garážového domu je zabezpečen elektrickou bránou, což
umožňuje pohodlný přístup. Dále je k dispozici vjezd plechovými
vraty, který také přispívá k celkové bezpečnosti a ochraně garáže.
Garáž je je v dobrém a udržovaném stavu, vybavena elektrickou
zásuvkou i osvětlením. Více info v RK.

CENA: (za nemovitost) 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 17

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693791

ProdejKladno

Realitní makléř

Huptychová Nora
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


